
REKAPITULACE STAVBY
Kód: o07l21
Stavba: PD - oprava havarijniho stavu tramvaiové křiŽovatky okresní soud

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
DPMo a.s.' KoŽeluŽská 563/1

Uchazeč:
lDS - lnženýrské a dopravní stavby olomouc a's.

Proiektant:
MB Projekta - lng. Michal Březina, Kaštanová 'l11'tl

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DlČ

IC:

DlČ

lÓ:

DlČ:

8. 10.2021

476766339
c2476766339

25869523
c22s8695823

8300909
cz'8812235773

Cena bez DPH 14387 004,47

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,00%
15,00%

základ daně
14387 004,47

0,00

Výše daně
3 021 270,94

0,00

Cena s DPH v CZK 17 408 275,41

Projektant Zpracovatel

uDleonavater

Datum a podpis: Razítko

uchazeč

Detum a DodDis: Razítko

/-stÍana 1 z 2



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRACí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

00712'l

PD - oprava havarijního stavu tramvaiové křiŽovatky okresni soud

Olomouc Datum:

DPMo a.s., KoŽeluŽská 563/'| Projektant:

lDS - lnŽenýrské a dopravní stavby olomouc a.s. Zpracovatel:

8.10.2021

MB Projekta - tng. Michat
Březina, Kaštanová 'l1í 1/

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů 14387 004,47

so 0í
so 02

Zhlavi Náměsti Hrdinů
Zhlaví Tžnice

7 230122,71
7't56 881,76

17 408275,41

8748 448,48
I659 826,93

slÍana 2 z2



KRYCí LIST souPlsU PRAGí
Stavba:

PD - oprava havarijního stavu tramvajové křiŽovatky okresní soud
Obiekt:

so 0í - Zhlavi Náměstí Hrdinů

KSO:
Místo: olomouc

Zadavatel:
DPMo a.s', KoželuŽská 563/1

Uchazeč:
lDS _ lnženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Proiektant:
MB Projekta - lng. Michal Březina, Kaštanová í'l í'tl

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

8.10.2021

476766339
c2476766339

25869523
c2258695823

8300909
c28812235773

Cena bez DPH 7 230122,71

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
7 230',122,71

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výše daně
1 518 325,77

0,00

Cena s DPH v czK 8748 U8,48

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Obiednavate!

Datum a podpis: Razítko

uchazeě

Datum a podpis: Razítko

strana 1 z í0



REKAPITULAcE ČlenĚnÍ soUPlsU pmcí
Stavba:

PD _ oprava havarijního stavu tramvajové křiŽovatky okresní soud
Obiekt:

so 0í - Zhlavi Náměstí Hrdinů

Místo: olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

DPMO a.s., Koželužská 563/1

lDS - lnŽenýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 10- 2021

MB Projekta - lng
Michal Březina,
Kaštanová 1'l11l

Cena celkem ICZKI

7 230122,71

4220 037,93

1 - Zemní práce 75 767,65

4 _ Vodorovné konstrukce 2781,00

5 - Komunikace pozemní 3 303't07,01

8 - Trubní vedení 26 188,68

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání 't30764,92

997 _ Přesun sutě 432328,99

998 - Přesun hmot 249 099,68

PSV - Práce a dodávky PSV 330 386,78

714 - Akustická a protiotřesová opatření 330 386,78

M _ Práce a dodávky M 2 520 368,00

22-M - MontáŽe technologických zaíízeni pro dopravní stavby 2 520 368,00

VRN - VedlejŠí rozpočtové náklady 159 330,00

VRN1 _ Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 900,00

VRN4 - lnŽenýrská činnost 125 430,00

stÍana 2 z í0



souPls PRACí
Stavba:

PD _ oprava havarijního stavu tramvajové křiŽovatky okresní soud
Obiekt:

so 0í - Zhlavi Náměsti Hrdinů

Místo: olomouc

Zadavatel: DPMO a.s., KoŽelužská 563/1

Uchazeč: lDs - lnženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 10.2021

MB POekta - lng.
Michal Březina,
Kaštanová 1111/

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

7 230122,71

4220 037,93

D1 Zemní

pro s
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopÍavni pÍostřédek s ložem
z kameniva nebo živi@ a s jakoukoliv Výp|ni spáf ručně ze zámkové
dlažbv
't2

Součet

75 767

PP

12,000

m2 12,000 96,001 K 113106123
Rozebráni dlaŽeb ze zámko\^ich d|aždic komunikací
oro oěší ruóně

1 152,ooIcs ÚRs zozt ot

2 K 'I 13106521R lRozebrání dlažeb Vozovek z drobných kostek s loŽem
lz betonu stroině ol ořes 2oo m2 m2 327,500 62,00 20 305,00 ÚRs zozt ot

PP

vozovek a ploch s hmol ne
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopíavni pÍostředek,
s jakoukoliv ýiplni spáí strcjně plochyjednotlivě přes 200 m2 z
drobných kostek nebo odgeků s ložém z betonu
žulové dlažební kostky
392-(57,5+7)
součet

327.500

PP s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naloženim na dopravni prcstředek z betonu prostého' o tl. vrstvy do í00
mm
beton prost'ý pod dlažbou
392-(57,5+7)

327

327,500

3 K 113107230
'100 mm

2OO m2
z

m2 327,500 90,00 29 475,OO cs ÚRs 2021 o1

327

4 K I 13107343 odstranění podkladu Živičného tl 150 mm strojně pl do
50 m2 m2 32 760l 122,00 3 996,72 cs ÚRs 2021 01

odstíaněni podkladů nebo krytů strcjně plochyjednotlivě do 50 m2
s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenim
na dopravni prostředek živičných, o tl. vístvy přes 100 do 150 mm

celková plocha - dleW- 78%
42'O.78
Souiet

PP

32,760
32,760

5 K '113'1521'12 odstraněni podkladÚ zpevněných ploch z Kameniva
drceného m3 31,435 278,00 I 738,93 cs ÚRs 2021 01

PP
na na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravní pÍostředek z
kameniva drceného
odstranění podkl.vrstev pod asf. krytem, tl' 500 mm
42-O,7't',O,5
odstranění podkl.vrstev v trojúhelníku, tl. 350 mm
38-0,35
odstranění podsypu pod panely, tl. 50 mm
(57,5+7)'0,05
součet

14,910

1 3,300

3,225

K '113'154122 m2 42,000 77,00 3 234,00 ÚRs zozt otb
Frézování Živičného kMu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překáŽek V trase

PP píostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu ŠÍřky přes 0,5
m do 1 m, tloušťkv vGtW 40 mm
0,7m od kEiní kolejnice
42

3l

42,000

7 K 113201112 Vytrhání obrub silnióních ležat'ých m 10,000 61,00 610,00 cs ÚRs 2021 01

PP
hmol ne

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopíavní prostředek silničních
ležabich
poškozené obrubniky ostruvku
10
souěet

'10,000

I K 181951112
Uprava pláně V hornině třídy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ
3 se zhUtněním stroině m2 412,800 20,00 8 256,00 cs ÚRs 2021 01

pláně vyrovnánÍm siškouýchPP

D

těžitelnosti l' skupiny 1 až 3 se zhutněním
dleW
392+41,6t2
součet

412,800
412.800

4

výšky do 100 mm
3
souěet

strcjně v homině lřídy

Strana 3 z 10

3,000
3,000

2 781Vodorovné konstrukce

PP

I K 452112111
osazeni betonových prstencÚ nebo rámÚ V do 100
mm kus 3,000 588,00 'I 764,00 cs ÚRs 2021 01



pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

10 M 592241 35
lprsÍenec Šacf,Íový VyrovnávacÍ betonový L''^
'AuR Qnr4n-- ^Uě

3,000 339.00 1 017,00 cs ÚRs 2021 01

PP

D

pístenec šachtový vyÍovnávaci betonový 625x90x60mm

5 nikace

nebo deska pro koleje ze kolejnic z betonu
prostého c 20'125

betonová deska vozovky troiúhelníku
zřizení betonové desky z betonu c 25/30 tl. 'l20mm

38Ť'12
betonová deska tÍamvajové dÍáhy
zřizení betonové desky z betonu c 25/30 tl. 50mm
121'0.05
betonová deska lramvajové dráhy mezi praŽci

zřízení betonové desky z betonu c 25130 tl. 100mm
(392+7-121,1-38)-0,1

3 303 107,01

PP

4,560

6,050

23,990

't'l K 51 131 '101 5R Betonová deska z betonu prostého c 25130 m3 34,600 2 576,00 89 129,60

12 kolejového loŽe z drceného kameniVa m3 72,200 972,00 70 178,40K 511532111

PP lože z hfubého díceného

kolejové lože pod praŽcem tl. 0,2m
(392+7-38r0,2
Součet

72.200

'13 K 51 I 5360'12 IVýplň mezi pÍažci a pÍahY z kameniva hrubého
l drceného prolitého cementovou maltou

m3 23,980 'I 910,00 45 801,80 cs ÚRs 2021 01

PP

a kolem jejich hlav a mezi píahy a
jejich vnějších svislých stěn v tÍati přimé' v oblouku nebo kolejovém
rozvětveni z kameniva hrubého drceného prolitého @mentovou maltou
se zhutněnim
doplněni kolejového loŽe v tl. 0,1m a prolití cementovou
maltou, elk. plocha _ troiúhelník - kubatura pražců
(392+7-38\-0,1-12,12

součet
23.980

14 K 512531111
odstranění kolejového loŽe z kameniva po rozebÍání
koleie m3 94,978 232,00 22 034,90 cs ÚRs 2021 01

do3
m s naloženim na dopravní prostředek z kameniva (dÍceného nebo
štěÍkopísku) po mzebrání koleie nebo koleiového rezvětvení
plocha kolejového loŽe - kubatura praŽců - dle W
0,3"(392-38)-1 66'0,1 -0,26-2,6

součet
94.978

PP

15 K 523821013 Zřizeni Koleje styKované ze ŽlábKo\^ých kolejnic na
nov'ich oraŽcích dřevěných rozdělení 650 mm

m 71,960 4 351,00 313 097,96|cs ÚRs zozt ot

dřevěných rozdělení pražců 650 mm
''vČetně svérkoyých antikoroznich kompletů ŽS4 - Komplety
Žs 4 (šroub Rs 1, vrtule s'l , matice M24, podložka Fe6'
svěrka Žs4) _ dle W'
71,96
součet

PP

71,960

16 M 437651 504 kolejnice tramvajové NT1 Žlábkové pro hromadnou
městskou dopravu - třída pevnosti 700 A t 2,470 43 392,00 107 178,24

kolejnice tÍamvajové NT'l žlábkové pío hrcmadnou městskou dopÍavu

38 m délka přípojů' oblouky do ulice Havlíčkova
2-18,98"0,06507
součet

2.470

PP

17 M 437651 508 kolejnice tramvajové NT1 Žlábkové pro hromadnou
městskou dopravu - třída pevnosti 90o A t 6,892 43 392,00 299 057.66

kolejni@ tramvajové NT1 žlábkové pÍo hromadnou městskou dopravu

52,24 m+53,68 m='l05,92 m délka přípojŮ
(52,24+53,68).0,06507 6,892

PP

18 M 6081 4081 10R sada dřevěných praŽcú dub l. jakost pro kolejové
rozvěfuenÍ

soUó 1,000 171 760.00 171 760,00

pEŽce pre kolejové rozvětveni

dleW
1 'I.000

PP

19 M 6081408112R podloŽky soub 1,O00 5 424,00 5 424,00
PP PE podložky

dleW
1

součet
1,000

20 M 6081 1006 |praŽec dřevěný příěný nevystrojený dub
l2600*26011 Bo-- kus 107.000 2 373,00 253 911 ,00 csÚRs2021 01

pražec dřevěný příčný

pÍažce pro připoje
107
soUčet

dub 2600x260x160mm

107,000
107

2ks Výhybky JNTl R50 bloková, 1ks 4-srdcovkového křiŽeni.
dodá DPMo' a's'

konstrukce převzata od DPMo a přepravena na místo stavby

náklady na Vodorovnou dopravu jsou obsaŽeny v poloŽce
č.s97242521
1

součet

21 K 608 14081 1 8R DodáVka kolejového rozvětvení ks 1,000 0,00 0

22 K 52389501 1
Připlatek za ziizeni Roleje ze Žlábko\^ých kolejnic V

oblouku r do 40 m
m 19,000 588,00 11 172,00 cs ÚRs 2021 01

PP poloměru do 40 m
oblouky

o

stíana 4 z 10

1,000



MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem lczKl Cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

19

5 168,1023 K 't't I PodloŽka pod podkladnici tl 3_5 mm kus 224,700 23,00 cs ÚRs 2021 01
pro ze

pod podkladnici na pÍažec

připoje
107'2-1,O5

mmPP

224,700

pto za mm

700

224.700

PP
mezi podkladnici a patu koleini@
připoje
107*2'*1.O5

24 V 523991112 Podložka mezi podklad a patu koléjnice tl 3-5 mm kus 224,700 38,00 I 538,60 cs ÚRs 2021 o1

PP kotejivo pro kolej ze
praŽcich svařovaná
přípoje
podkladnice na pÍaŽcích R4pl
107-2"',t,O5

součet

kolejnic podkladnie na

700

224,700

25 K 523997014 Podkladnice na praŽcích svařovaná kus 224,700 44í '00 99 092,70 cs ÚRs 2021 01

na
makadamu nebo štětu bez ýlplně boků koleinic
přípoje kolejového rozvětvení
71,96

ze

700

71,960

PP

zo K 52600401 1
Rozebrání koleje ze žlábkovt/ch kolejnic na zhutněné
Vrswé ze štěrku bez výp|né boků kolejnic

m 7l ,960 622,00 44 759,12 cs ÚRs 2021 01

71

27 K 533801 01 1
MontáŽ V'ýhybky,iednoduché, oboustranné nebo
obloukové na no\^ých Dražcích dřevěných

m 5't .1 30 2 204,00 1 12 690,52|cs ÚRs zozt ot

Montáž kolejového rozvětvení ze žlábkov}'ch kolejnic na nov}'ch
praŽcich dřevěných ýýhybka jednoduchá' oboustÍanná nebo oblouková

montáž kolejového rozvětvení - uýhybka jenoduchá
51.13 51 .130

PP

5t 130

2A K 533801 01 3 Montáž křiŽovatky přímé nebo obloukové na noyých
oraŽcích dřevěných

m '19,680 2204,00 43 374,72|cs ÚRs zozt ot

ze na
pražcich dňevéných kňžovatka přimá nebo oblouková
montáž kolejového rozvětvení _ křiŽovatka
19,68
souěet

19,680

PP

29 K 536804 1 1 1
Rozebrání kolejového rozvětvení na zhutněné Vrstvě
ze štěrku bez niolně boků koleinice m 70,810 780,00 55 23 t ,80 cs ÚRs 2021 o1

PP
kolejnic na

zhutněné podkladni vrstvě ze štěrku, makadamu nebo štětu bez uýplně
boků koleinic
koleiové rozvětvění
70,81 70,810

30 K 54130181 I
odstraněni praŽcÚ pod koleli nebo kolejo\^y'm

rozvětvením
kus 1 66,000 73,00 12 1 18,00 cs ÚRs 2021 o1

PP za
dřevěných rczchod 1435 mm
pÍaŽce pod přípo.ii a kolejosim rozvětvenim
166
Sou@t

166,000

3t K 543111112 Směrové a v,ýškové vyrovnání koleje nebo kolejového
rozvětvéní ne orážcích dřevěnúch m 142,770 1232,00 175 892,64 cs ÚRs 2021 o1

směrcvé a ze
žlábkových koleinic na píažcích dřevěných
142,77 m koleie - dle W
70,81+71 ,96
součet

't42,770

PP

770

32 K 546890000R Zřízeni mazacich míst s napojením do autonomního
systému, včetně přiřazení do monitorovací aplikace kpl 1.000 395 500,00 395 500,00

lcs 
uns zozr or

na mazací tuk
NoVá mazací místa M1'2, 4x seruisní šachta, aplikátor na TK
Íozšiřeni mazníku M1 o cerpadlo a aplikátor
1

souěet
1,000

33 K 548111112 elektrický s příloŽkouŽlábko\^ich kus 42,000 4 723 1 98 366,00 cs ÚRs 2021 01

PP Svar kolejnic elektrický s přiložkou

svar koleiového rozvětvéní s přípoji a napojení na stáv. stav
42 42,000

34 K 5481331 1 I Řez příčný Žlábkové kolejnice pilou kus 12,000 294,OO 3 528,00 cs ÚRs 2021 01

PP
12ks řezů na koncich Íozvětvení
12

Součet

a vílání řez přičný žIábkové kolejnice pilou

12,000

35 K 548133121 Řez příčný Žlábkové koleje plamenem kus 71,375 203,00 14 489,1 3 cs ÚRs 2021 01

PP přičný Žlábkové kolejnice plamenem

285,5m délka kolejnic rez á 4m
285,514 71.375

7',|

36 K 54896501 1
obroušení povrchu temena hlavy no\^ých žlábko\^ých
koleinic při souVislé úpravě koleie

m 285,500 '198,00 56 529,00 cs ÚRs 2021 01

koleinic pň souvislé Úpravě koleie
Broušení iemene hlavy kolejnice do požadovaného tvaru a
Íozméru DPMo
285,5 m kolejnic
285,5

PP

Strana 5 z 10

285.500



MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem ICZKI Cenová soustavaPopispČ ryp Kód

37 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 9o mm m2 38,000 164,00 6 232,00 cS ÚRs 2021 o1K 564821'112
ze s rczprcstřenim a

90 mm

ŠD pod vozovkou v trciúhelniku

po tl.PP

38
součet

38,000

38 K ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm m2 29,820 249,00 7 425,18 Úns zozt ot56484't 1 13
ze ště.kodrti a zhutněnim' po zhutněni tl.PP

'140 mm

ŠD za betonou''m prefabrikátem pod asf' kMem
o,71"42
Součet

29.820

m2 29,820 266,00 7 932,12 cs ÚRs 2021 01ao K 564851 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD í t so mm

PP
po

'150 mm

ŠD za betonouým pÍefabrikátem pod asf. kýem
0,7't*42 29,820

40 K 5651 661 I 2 ]n"t"ttony
lkamenivo

beton Vrstva podkladní AcP 22 (obalované
oKH)tl 90mmšdo3m m2 33,1 80 6't0,00 20 239,80 cs ÚRs 2021 01

PP
vÍstva

hrubozmné _ oKH) s rozprcstňením a zhutněnim v pruhu šířky přes 1,5

do 3 m. po zhutněni tl' 90 mm
dleW
o,79"42
součet

33.í80

PP ze
rozprcstřením a s hutněnim' po zhutnění ll. 220 mm
ŠCM pod vozovkou v toúhelníku
38

180

38,000

41 K 565241112
Podklad ze Štěrku cástelné zpevněného cementovou
maltou ŠcM tl 22o mm

m2 38,000 475,OO 1 I 050,00 cs ÚRs 2021 o1

42 K 573191111
Postřik infiltraóní kationaktivní emulzí v množství 1
kalm2

m2 33,'180 40,00 1327,20 cS ÚRs 2021 oí

PP Postfik iníiltrační kationaktivni emulzí v množstvi 1,00 kg/m2

dleW
o.79'42 33,1 80

43 K 573231107
Postřik Živičný spojovaci ze silnióní emulze V mnoŽství
O 40 kolm2 m2 75,'180 18,oo] r sss,z+|cs ÚRs zozt ot

180

Ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze' vPP
mnoŽstvi 0,40 kg/m2
dleW
42+33,18
součet

75,180

44 K 577134131
Asfalto\^ý beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z modiÍikovaného asfaltu

m2 42,OOO 
I

311,00 ',. our,ool". ÚRs zozt ot

PP
belon vísfua ACO 11 (ABS) s

zhutnénim z modiíikovaného asÍaltu v pruhu šířky přes do l 
'5 

do 3 m'
po zhutněni tl' 40 mm
modif. asfaltu v koleii
dleW
42
součet

42,000
42,000

45 K 5771 s5031
Asfalto\^i'beton Vrstva obrusná ACo 16 (ABH) tl 60
mm š do 1.5 m z modifikovaného asfaltu

m2 33, 1 80 441,00 14 632,38 cs ÚRs 2021 01

vrslva s a
zhutněnim z modifikovaného asfallu v pruhu šiřky do 1,5 m, po zhutněni
tl. 60 mm
dleW
0,79*42 33,180

PP

PP
Kladení dlažby z kostek s pBvedenim loŽe do tl- 50 mm, s vyplněnim
spáí, s dvojím beÍaněnim a se smetenim přebýečného materiálu na
kÉjnici drobných z kamene, do lože z kameniva těŽeného

dleW
392

180

392.000

46 K 591211111
Kladeni dlaŽby z kostek drobných z kamene do loŽe z
kameniva těŽeného tl 50 mm

m2 392,000 531,00 208 152,00 cs ÚRs 2021 01

58381007 dlažebnÍ žula drobná ď1o m2 81,600 400,00 32 640,00 cs ÚRs 2021 0147 M
PP kostka dlažebni žula dÍobná 8'/10

1t=4,5m2,d|e W
80
součel

80,000
80.000

80*í množslvi 81

PP kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6

48 M 58381006 dlaŽební mozaika řezaná mramor 4/6 m2 6,120 260,00 1 591,20 Cs ÚRs 2021 01

PP

Kladení dlažby z betonov}'ch zámkoýich dlaždic komunikaci pío péši
s ložem z kameniva těženého nebo dr@nóho tl' do 40 mm. s vyplněnÍm
sPár s dvojit'im hutněnim' vibmvánim a 5e smetenim přebýečného
mateÍiálu na kÍajnici tl' 60 mm skupiny B. pÍo plochy do 50 m2

12

součet

120

'12,000

cs ÚRs 2021 0149 K 596211120
do 50 m2

mmpro
B

m2 12,000 249,00 2 988,00

CsÚRs2021 0150 M dlaŽba zámková tvaru l 196X161x60mm barevná m2 12,000 429,00 5148,00
PP

P

dlažba zámková tvaru l l96x16lx60mm baíevná
PoÚáfrka k plož@:
spotřeba: 36 kuým2
't2

Strana 6 z 10

12.000



MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustavaPopispČ ryp Kód

51 K 928001 01 1 R
pryžo\^i'mi bokovnicemi z recyklované pryže Včetně
patního profilu a nátěru kolejnic emulzí _ dodáVka a

kolejnic

m 285,500 1220,OO 348 310,00

PP

součet

kolejnic pÍyžo$imi
bokovni@mi z íécyklované pryŽe včelně palniho pÍoíilu a nátéfu
koleinic emulzí _ dodávka a montáŽ
285,5 m kolejnic
285,5
součet

285,500
285,500

D 8 Trubní vedení 26 1

Osazeni
D400
dle \A/
3
součet

lilinouich a oceloýých včetně pro třídu zatiŽeníPP

3,000

52 K 899104112 osazení poklopú litino\^ich nebo ocelov,ých Včetně
rámů Dro třídu zátížéní D400 E600 kus 3,000 949,00 2847,OO cs ÚRs 2021 01

53 M 55241 030 600 bez ventilace
tř D400 kus 3,060 7 628,00 23 341,68 cs ÚRs 2021 01

PP poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 prc
intenzivní prcvoz

dleW
3
Souěet
3*1 '02 'Přepočtené koeÍicientem mnoŽstvi

3,000
3,000
3,060

bourání 130

osazení betonového píeÍabrikátU ivaru
betonu tl. í00 mm
dleW
78
Souěet

mmPP

78,000

54 K 91 5491 000R MontáŽ betonového prefabrikátu L 30x30xí0 m 78,000 316,00 24 648,00 cs ÚRs 2021 ol

55 M 592279500R prefabrikát L 30/30/10 cm' dl. 10o cn m 79,560 497.00 39 U1,32
betonoýý prefabrikát tvaru L 300x300x1oomm

dleW
78
souóet

78,000
78,000

PP

7A*1

se
a zalřením spár @mentovou maltou stojatého s bočni opércu z betonu
prcstého' do lože z betonu prostého

doplnění poškozených obrubníků
10

součet
10,000

56 K 916131213
osazení silničního obrubniku betonového stojatého s
boční opěrou do loŽe z betonu prostého m 10,000 249,00 2 490,00 cs ÚRs 2021 o1

57 M 59217033 obrubník betonový silniční 1 o00x1 00X300mm m 10,200 203,00 2 070,60 2021 01cs
PP obrubník betonoýý silnični í000xí00x300mm

58 K 919112223 Rezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm
pro těsnící zálivku V Živičném kMu m 60,000 96,00 5 760,00 uRs 2021 01

PP

10'1

zálivku šířky 15 mm, h|oubky 30 mm
spáfa živičného kMu
60
Součet

prc

60,000

59 K 919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š í 5 mm
hl 30 mm s těsnicím orofilem m 60,000 62,00 3 720,00 cs ÚRs 2021 o1

za tepla v @mentobetonovém
živičném krytu vóetně adhezniho nálěru s těsnicím prolilem pod
zálivkou' pro komůíky šířkv 15 mm' hloubkv 30 mm
60 60,000

PP

60 K 928126111 odstfanění panelů mezi kolejnicí a Vozovkou m2 7,000 396,00 
]

2772,00 cs ÚRs 2021 01

mBzi kolejnicí a vozovkou

zádlaŽbové panely mezi kolejnicí a vozovkou
7 7,000

7,000

61 K 924126112 odstranění panelu mezi kolejnicemi nebo mezi
koleiemi m2 57,500 339,00 19 492,50 cs ÚRs 2021 o1

PP odskaněni zádlažbos7ch mezi kolejni@mi nebo kolejemi

zádlaŽbové panely mezi kolejnicemi
57,5 57,500

PP

Strana 7 z 10

2,000

57

PP ve vozov@ z nebo trub koleje nebo
kolejového rczvětvení ze žlábkouich kolejnic jednokoleiná trať

KG potrubí DN 100' výkop ďhy 0,5-0'5m
podsyp lěŽený písek 0/16 v tl. 1oomm, zásyp těŽený písek
0/16, celkem tl. 400mm
ruční hutněni, Včetné napojeni na šachty
jádroyý yivrt do stěny šachty pro potrubí oN 100
utěsnění + obetonováni napojovacího místa 2x
včetně napoieni na přestavníky 2ks
2
soUčel

62 K 928940000R
Montáž odvodnění přestavníků s napojením do
kanalizace komDlet kpl 2,000 6 893,00 I 3 786,00 cs ÚRs 2021 01

63 K 979071121
očištění dlaŽebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženÝm

m2 392,000 36,00 1 4 1 1 2,oo 
I 

cs ÚRs zozt ot

uloženim očištěných kosték na skládku' s odklizenim odpadoýýď hmot
na híomady a s odklizenim vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m
drobných' s oůvodnim Wplněním spár kamenivem těženým



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J'cena [cZKl cena celkem [cZKl cenová soustava

392.000
392,000

rozebraná
392
součet

64

D

Nátěr VDz
značka wa přechod pro chodce + nápis pozor tram
2,5
souóet

2,500
2,500

m2 2,500 949,00 2 372,50K R.VDZ Nátěr VDZ

997 432 328 99

65 K

PP Poplatek za odpadu na
dřevěného zatřiděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 02 01

14.11 14,110

99701 381 I
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 14,110 3 729,00 52 616,19Jcs ÚRs zozl ot

'I t0

PP
Poplatek za odpadu na
izolačních mateÍiálů zatřiděného do Kalalogu
04
1

Součel

pod kódem 17 06

1,000
1,000

66 K
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 1,000 3 729,0O 3 729,OO cs ÚRs 2021 0199701 3814

67 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 212,586 18'l ,00 38 478,07 cs ÚRs 2021 01

se as
urcvnánim ze sypkých mateÍiálů, na vzdálenost do 1 km

kamenivo, loŽe
40,866+'17'1,72
souóet

2't2.586

PP

PP Vodorovná dop.ava suii bez naložení' ale se složením a s hrubým
uíovnáním Příplatek k ceně za každý dalŠi i započaý 1 km přes 1 km

odvoz do 10 km
212,586-9
součet

21

1913,274
1913.274

68 K 997221559 lPříplatek
l svokých

ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
materiálů

t I 913,274 7,90 15 Í4,86 cs ÚRs 2021 o1

69 K 997221615 IPoplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné)

]stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 103,430 362,00 37 441,66 cs ÚRs 2021 01

PP Poplatek 2a uloženi slavebniho odpadu na skláde (skládkovné) z
prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 'l7 o'l 0'|

beton
78,6
obruby
2,9
panely
2,38+1 9,55
součet

78,600

2,900

2 t,930

70 K 99722't645 iPoplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) odpadu

|asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
14,216 678,00 9 638,45 cs ÚRS 2021 01

PP
za na

asfattového bez obsahu dehtu zatřidéného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02
'10,352+3,864

Součet
't4,216

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklád@ (skládkovné) zeminy
a kameni zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

kamenivo, loŽe
40.866+171,72
součet

16

212,586

71 K 997221655
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odoadu 17 05 04 t 212,586 418,00 88 860,95 cs ÚRs 2021 o1

PP Doprava vyboufaných hmot' konstrukci nebo suti vodorovné přemistěni
vybouraných hmot nebo konstfukcí na vzdálenost do 7 km

VybouÍané kostky na skládku DPMo
104,8
odpoěet kostek pro zpětné pouŽití
-0,32*(392-80)
belon
78.6
zámková dlaŽba
3,12
asfalt
10,352+3,864
obruby
2.9
pÍaŽce
't4,1'l

panely mezi koleinicemi
2,38+19,55
souěet

21

104,800

-99,840

78,600

3,'t20

14,216

2,900

14.110

21,930
139.836

72 r lsstzaszt Vodofovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 1 39,836 1 266,00 177 032,38 cs ÚRs 2021 o1

K 997241525
u

hmot
398,388 14,00 5 577,43 cs ÚRs 2021 01

PP ýybouraných hmol nebo konstrukci na vzdálenost Připlatek k ceně za
kaŽďch další i započá\' 1 km
asfalt
(10'352+3'864ř3
beton
78.60-3
zámková dlaŽba

42,648

235,800

Strana I z lO



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

3,
obruby
2.9-3
Wažce
14.11i
panely mezi koleinicemi
(2,38+1 9,5513
součel

3,120

8,700

42,330

65,790

10,000 384,00 3 840,0074 K 957242521 t
'Vodorovná doprava rozebraných kolejnic nebo
koleio\^Ích konstrukcÍ do 5 km

S ÚRs zozt ot

VodoÍovná doprava části rozebmných konslrukcí s naloŽenim'
složenim a hrubým urovnáním kolejnic nebo kolejouich konstrukci, na
vzdálenost do 5 km
Přeprava kolejového rozvětvení ze skladu na stavbu
10
souěet

10,000
10,000

PP

D 998

PP

D PSV
D 7'14

Přesun hmol

Přesun hmot pÍo nebo kolejišť prc lramvaj kromě metÍa

iakéhokoliv íozsahu dopravni vzdálenost do 1 000 m

Práce a dodávky PSV

249 099

330 386,78

75 K 998243011 Přesun hmot pro železniční svršek městských drah t 301,939 825,00 249 099,68 cs ÚRs 2021 o1

Akustická a

Montáž antivibračních rohoži slavebních konstrukcí a strcjnich zařízení
z recyklované pryže volné položených vodorovně nebo svisle

plocha + okraje rohoŽe
347+94*0,4

330 78

PP

384,600

26 152,8076 K 71445100',1
MontáŽ antivibÍaěních rohoŽí z recyklované pryŽe
volně ooloŽenÝch vodorovně nebo sVisle

m2 384,600 68,00 cs ÚRs 2021 o1

77 M 272451 85 deska antivibraění recyklovaná pryž 800kg/m3
2000X1000x25mm černá

m2 396,1 38 768,00 304 233,98 cs ÚRs 2021 01

PP deska antivibračni recyklovaná pryž 800kg/m3 2000x1000x25mm ěemá

plocha + okÉje íohoŽe
(347+94'0,4)'1,03
Souiet

Práce a dodávky M

396,138
396.138

oM
D 22.M

2 520 368,00

2 520 368,00

PP

Montáže zanzent

Montáž přestavníku včetně montáže pňpevňovaci soupíavy,
přestavniku, ochranné skříně' pňzpůsobeni pÍažců a odstraněni šiěÍku,
prcvedeni nátěru mechanického ltypu 5206| na skaně srcjanu

montáž a zprovoznění přestavniku do blokové yýměny ER 5 -
'1,0 ks
montáŽ a zprovoznění přestavniku do blokové yýměny s 8 _

1,oks
ohřevy 5'8 _2'0 kpl
měření měmé svodivosti kolejnic _ 1,0 kpl
1

souěet
1,000

78 K 220820099R Přestavníky _ montáŽe, ohřevy' měření soub 1.000 491 700,00 491 700,00 cs ÚRs 2021 01

79 K Přestavníky a EoV soub 1,000 8't 5 558,00 815 558,00
sada táhel přestavníku ER 5 - ks 1,0
zemní skřiň přestavníku ER 5 _ ks 1,0
přestavník ER 5 - ks 'l,0

sada táhel přestavniku s 8 - ks'l,0
zemní skřiň přestavníku s 8 - ks 1,0
přestavnik s8 _ ks 'l,00

1

součet
1.000

80 K 220860212 Řídící systém Výhybek soub 'I,000 1 2't3 I 10,00 1 213 110,00 cs ÚRs 2021 01

PP
Montáž řídici jednotky včetně montáže řidící jednotky, zapojení sloupu a
napá.ieni' zapojeni ovládacich a bezpečnostnich pNků' seřízeni a
přezkoušení systému pro elektromechanický Bisuvný sloup

řídíci systém ER 5. lampy, svody' fuia' PsP lll
zkraty-pňpojení' kolej_pÍopoj ccc BKo
kabelové soubory, mont.sada pÍo kol. obvody

demontáŽ a yýkopy. prov. povrchy, osazeni základu
zemní práce na 1 ks BKo, demontáŽ stáv' zařízení včetně
kabelů
montáŽni práce Řs' parametfizace, stavěcí bod Včemě
pňpojení
nastavení, kalibrace, PPV, GzS, zař. pro dálkoni monitoring
oŽivení
provoz' zkoušky, revize' UTz, doprava' přesun

,|

součet

Vedlejší rozpočtové náklady

,000
,000

o VRN 159 330,00

PP Geodetické pÍáce pň prováděnÍ stavby

stÍana 9 z 10

1,000

33 900

cs ÚRs 2021 o1

D VRNI Průzku a

Vytýčéni inženýlských siti

Vytyčeni siti dle Vyjádření Vlastnikú Tl
1

PP
81 K 01 1 001 000 Vyb/čení inŽenýrských sítí soub 1,000 1 1 300,00 1 1 300,00

82 1 2203000K Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 1 1 300,00 1 1 300,00



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopispÓ Typ Kód

pruběžné Upřesňování a doplňovánil geodeticlďch údajú
Výšek a směru
1 1.000

83 K 01 3254000 Dokumentace skutečného pÍovedení stavby soub 1.000 1 1 300,00 1 1 300,00 ÚRs zozt ot
PP DokUmenia@ skutečného prcvedení stavby

zaměření a zanesení do katastru skuteóného píovedení
stavby
'|

součet
í '000
1,000

D VRN4 činnost

zařízení stavenišlě

zřízení, provoz a likvidace zs

't25 430

PP

1,000

84 '1,000 5 650,00 5K 030001 000 staVeništé soub 2021 0'l

85 K 030001 1 00 inženýrská činnost - fotodokumentace soub '1,000 5 650,00 5 650,00
PP ostatní inženýreká činnost _ íolodokumenta€

pruběŽné provádění fotodokumentace před zahájenim stavby'
v pruběhu a po ukoněení stavby
1

součet
1,000

73 450,0086 K 030001200 silniění pÍovoz soub í '000 73 450,00
PP silnični provoz

provizomí dopravní značení po dobu Výstavby, stanovení
přechodné úpraw provozu
1 1,000

87 K 03000 1 300 Rušení provozem soub í '000 3 390,00 3 390,00
PP RUšení prcvozem

1 1,000
1,000

88 K 030001400 Pasportizace soub 1,000 22 600,00 22 600,00
Pasportiza€

'I,000

součet

návaznost prací dle harmonogíamu
1

součet
1,000

89 K 5 650,00 5 650,00Kompletaění činnost soub 1,000 cs ÚRs 2021 01

90 K lnformační tabule na staveništi soub 't,000 9 040,00 9 040,00
PP

1

součet
1,000

,000

strana ío z í0



KRYGÍ LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

PD - oprava havarijního stavu tramvajové křižovatky okresní soud
Obiekt:

so 02 - Zhlaví Tržnice

KSO:
Místo: olomouc

Zadavatel:
DPMO a's.' KoŽeluŽská 563/1

Uchazeč:
lDs _ lnženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Proiektant:
MB Projekta - lng. Michal Březina, Kaštanová 11'l1l

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. ',t9.2021

476766339
cZ476766339

25869523
c2258695823

8300909
cz88't2235773

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH 7 í56 88í'76

DPH základní
sníŽená

Základ daně
7't56 88t,76

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
1 502 945-17

0,00

Gena s DPH v czK 8 659 826,93

Projektant zpÍacovatel

Obiednavatel

Datum a oodois:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

strana í z í0



REKAPITULAcE čleruĚruí soUPlsU pnncí
Stavba:

PD _ oprava havarijního staVu tramvajové křiŽovatky okresní soud
Obiekt:

so 02 - Zhlavi Tžnice
Místo: olomouc

Zadavatel: DPMo a.s., Koželužská 563/1

Uchazeč: lDs - lnženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.10.2021

MB Projekta - lng.
Michal Březina,
Kaštanová 1111/

Cena celkem [CZK]

7 í56 88í'76

4 173 017,78

'1 - Zemní práce 74148,25

4 _ Vodorovné konstrukce 't 854,00

5 - Komunikace pozemní 3 320 609,54

8 - Trubní vedení 't7 459,12

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání '114 445,54

997 - Přesun sutě 41 t 046,95

998 - Přesun hmot 233 454,38

PSV - Práce a dodávky PSV 313 205,98

714 - Akustická a protiotřesová opatření 313 205,98

M - Práce a dodávky M 2 520 368,00

22-M _ Montáže technologických zaíízení pro dopravní stavby 2 520 368,00

VRN - VedlejŠí rozpočtové náklady 150 290,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 900,00

VRN4 - lnženýrská činnost 't 16 390,00

Strana 2 z l0



souPls PRACí
Stavba:

PD _ oprava havarijního stavu tramvajové křižovatky okresní soud
Obiekt:

so 02 - Zhlaví TÉnice
Místo: olomouc

Zadavalel

Uchazeč:

DPMo a.s., KoželuŽská 563/'|

lDS - lnženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8. 10.2021

MB Projekta - lng
Michal Březina'
Kaštanová 1111/

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKl cena celkem [cZK] cénová soustava

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

7 í56 881'76

4 173 017,78

74 25

1 K 113106123
Rozebrání dlaŽeb ze zámkových dlaŽdic komunikací
oro oest rucne

m2 12,000 96,00 1'152,00 cs ÚRs 2021 01

pro na
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopÍavní pÍoslředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv v}'plni spár ruéné 2e zámkové
dlažbv
12 12,000

DI

PP

a

12

333.000

PP skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož€ním na dopravni prostředek'
s jakoukoliv ýiplní spár strcjně plochyjednotlivé přes 200 m2 z
drobnÝch kostek nebo odseků s ložem z betonu
Žulové dlažební kostky, plocha _ zádlažbové panely
366-(27a6)
součet

2 K 1 1 3í 06521 R
Rozébrání dlaŽeb Vozovek z drobných kostek s loŽem
z betonu stroině ol ořes 200 m2

m2 333,000 62,00 20 646,00 cs ÚRs 2021 01

K 113107230 odstranění podkladu z betonu pÍostého tl 100 mm
stroině Dl Dřes 200 m2 m2 333,000 90,00 29 970,00 cs ÚRs 2021 01

PP

nébo plochy
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naložením na dopravni prostředek z betonu prostého, o tl. v6tvy do 100

mm
beton prosý pod dlaŽbou
366-(27+6) 333,000

333,000

4 K 1't3'107343 odstranění podkladu Živičného tl 150 mm stÍojně pl do
50 m2

m2 28,860 122,OO 3 520,92 cs ÚRs 2021 o1

odstraněni podkladů nebo kýů strcjně plochyjednotlivě do 50 m2
s přemístěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim
na dopravni pÍostředek Živičných. o tl' vrstvy přes 100 do 150 mm

celková plocha - dleW- 78%
37.0,78
součet

28,860

PP

5

PP
ploch s přemistěním na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z
kameniva drceného
odstraněni podkl.vrstev pod asf. krytem, tl. 500 mm
37.0,71"0,5
odstraněni podkl.Vrstev V trojúhelníku, tl' 350 mm
37.0.35
odstraněni podsypu pod panely' tl. 50 mm
(27+6).0,05

13,135

't2,950

1,650
27,735

K 113152112 odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
drceného m3 27,735 278,O0 7 71o'33lcs ÚRs zozt ot

6 K 1',13154122
Frézování Živióného kMu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez ořekáŽek V trase

m2 37,000 77,oo] 2 849,oo cs ÚRs 2021 01

na
PP pÍostředek plochy do 500 m2 bez překážek v kase pruhu šíRy přes 0,5

m do 1 m' tloušťkv vrstw 40 mm
0,7m od krajni koleinice
37 37,000

PP
Vytrháni obrub s na
vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenim na dopravni prostředek silničnich
ležavch
poškozené obrubníky oslruvku
10

součet

37

10,000

7 K 1 13201 1 12 Vytrhání obrub silničních leŽat'ých m 10,000 61.00 610,00 cs ÚRs 2021 01

I K 181951 1 12
Uprava pláně V hornině třídy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ
3 se zhutněním stroině

m2 384,500 20,00 7 690,00 cs ÚRs 2021 o1

PP

D

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním
dleW
366+37t2
součet

384.500
384.500

4

uišky do í0o mm
2

součet

nebo pod poklopy a mříže'

Strana 3 z 10

't 854,00

9 K 452112111 IosazenÍ 
betono\^ých prstencú nebo rámŮ V do 100

kus 2,000 588,00 'I 176,00 cs ÚRs 2021 01

PP

2,000
2,000



pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

10, M 59224135
prstenec sachtow vyrovnáVaci betonový
t625vgOv80mm kus 2.000 339,00 678,00 Cs ÚRs 2021 01

pístenec šachtouý vyíovnávaci betonou7 625x90x60mm

2
součet

PP
2,000
2,000

Komunikace 609 54

1t, K 5'l 131 'l0'l5R :Betonová deska z betonu prostého c 25130 m3 28,220 2 576,O0 72 694,72
nebo déska pro koleje ze kolejnic z betonu

pÍostého c 20125

betonová deska Vozovky trojúhelniku
zřízeni betonové desky z betonu c 25l3o tl' 120mm
37.O,12
betonová deska tfamvajové dráhy
Zřízení betonové desky z betonu C 25130 tl' 50mm
184,4-0,05
betonová deska tfamvajové dráhy mezi praŽci

Zřizení betonové desky z betonu c 25130 tl' 100mm
(36&184,4-36r0,1
Součet

4,440

9,220

14,560

D5

PP

m3 67,1 00 972,OO 65 221,2012 K 511532111 kolejového loŽe z dfceného kameniva
PP zřizení kolejového lože z hrubého drceného kameniva

kolejové lože pod praŽcem tl' 0,2m
(366r6,5-37r0,2 67,100

PP
jejich vnějšich svislých stěn v trati přimé' v oblouku nebo kolejovém
rozvětvení z kameniva hrubého drceného prolitého ementovou maltou
se zhutněnim
doplněni kolejového loŽe v tl' 0,1m a prolilí cementovou
maltou' celková plocha _ troiúhelnik _ kubatura praŽců
(366-37+6,5)-0,1-1 1,21

součet

67 100

22.340

't3 K 51 I536012
Výplň mezi praŽci a pÍahy z kameniva hrubého
drceného prolitého cementovou maltou

m3 22,340 1910,00 42 669,40 cs ÚRs 2021 01

14 K 51253111'l odstranění kolejového loŽe z kameniva po rozebrání
koleie m3 88,290 232,00 20 483,28 cs ÚRs 2021 o1

loŽe s přehozením materiálu na vzdálenost do 3
m s naloženim na dopravni prcstředek z kameniva (dr@ného nebo
štěrkopísku) po rozebÍáni koleie nebo koleiového rozvětvení
plocha kolejového lože _ kubatuÍa pražců _ dle \A/
0,3-(366-37)-1 54'2,6"0,1 "0,26
součet

88,290

PP

15 K 5238210't3
Zřízeni kole.je stykované ze Žlábkov'ich kolejnic na
novr7ch oražcích dřevěnÝch rozdělení 650 mm

m 63,940 4 351.00 278 2o2,g4 cs ÚRs 2021 01

na
dřevěných rozděleni pÍažců 650 mm
"včetně svěrkouich antikoÍozních kompletú Žs4 _ Komplety
Žs 4 (šroub Rs 1, vrtule S1, matice M24, podloŽka Fe6'
svěrka ŽS4) _ dle VV'
63,94

PP

63,940

16 M 437651 504
kolejnice tramvajové NT1 Žlábkové pro hromadnou
městskou dopravu - třída pevnosti 700 A L 2,287 43 392,00 99 237,50

PP koleinice tramvajové NT1 žlábkové pro hromadnou městskou dopravu

35,15 m délka přípojú' oblouky do ulice Havlíčkova
35,15-0,06507 2,287

17 M 437651 508 ]*ogri"" tramvajové NT1 žtábkové pro hromadnou

]městskou dopravu - třÍda pevnosti goo A t 6,035 43 392,00 261 870,72

PP kolejnice tramvajové NT1 žlábkové pro hromadnou městskou dopÍavu

92,74 m délka připoiů
92,74'0,06507 6,035

18 M 6081 4081 1 0R sacta ctřevených prazcú club l. jakost pro kolelove
rozvětvení

soub 1.OO0 171 760,00 171 760,00

PP praž@ pro kolejové rczvětveni

dleW
1

Souěet
1,000

soUó 1,000 5 424,00 5 424,0019 M 60814081 12R PE podloŽky

PP PE

dleW
1 1,000

20 M 6081 1006
pražec dřevěný příčný nevystrojený dub
I26oox26ox16omm

kus 98,000 2 373.00 232 554,00 Cs ÚRs 2021 01

pražec dřevěný příčný newstoený dub 2600x260x160mm

pÍažce pro přípoje
98 98,000

PP

K 1 4081 1 8R DodáVka kolejoVého rozvětvení ks 1 0,00 0,0021

2ks Výhybky JNT1 R50 bloková, íks 4_srdcovkového kříŽení -
dodá DPMo. a.s.

konstrukce převzata od oPMo a přepravena na místo stavby

náklady na vodoÍovnou dopÍavu .isou obsaženy v poloŽce
č.997242521
1

Součet

PP poloměru do 40 m

Strana 4 z 10

1,000
1,000

22 K r523895011
Příplatek za zřÍzeni koleje ze Žlábko\^ich kolejnic V
obtouku r do 40 m

m '17,580 588,00 't 0 337,04 cs ÚRs 2021 01



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena lczKl cena celkem [cZK] cenová soustava

'17.580
oblouky
17,58

Drobné kolejivo pro ze
pod podk|adnici na pražec

ýhybkové přípoje
98.2-1,05
souÓet

mm

17

205,800

23 K 5239911l1 PodloŽka pod podkladnici tl 3-5 mm kus 2o5,80O 
I

23,00 4 733,40 cs ÚRs 2021 o1

PP

K 523991 I 12 PodloŽka mezi podklad a patu koleinice tl 3-5 mm kus 205,800 38,00 7 820/0 cs ÚRs 2021 oí24

Drobné kolejivo prc
mezi podkladnici a patu koleinice
výhybkové přípoje
98'2-1,05
součet

mmPP

205,800

25 K 523997014 Podkladnice na praŽcích svařovaná kus 205,800 441,00 90 757,80 cs ÚRs 2021 01
pro na

pražcich svařovaná
výhybkové přípoje
podkladnice na praŽcích R4pl
98-2-1,05 205,800

PP

26 K 52600401 1
] 
nozeoráni koleje ze Žlábkov}ich kolejnic na zhutněné

Ivrstvě ze štěrku bez Vli'plně boků kolejnic
m 63,940 622,00 39 770,68 cs ÚRs 2021 o1

Rozebrání koleje ze
makadamu nebo štětu bez v\'plné boků koleinic
rozebrání kole.iouých přípoiú
63.94
součet

zePP

63,940

27 K 5338010'l I
jednoduché, oboustranné nebo

m 50,1 80 
]

2 204,00 1 I 0 596,72 cs ÚRs 2021 01

PP Montáž kolejového Íozvětvení ze žlábkoýých kolejnic na nouich
praŽcích dřevěných výhybka jednoduchá, oboustíanná nebo oblouková

montáŽ kolejového rozvétvení _ uýhybka ienoduchá
50,18
součel

50.180

28 K 533801 01 3
MontáŽ křiŽovatky přímé nebo obloukové na nov,ých
oraŽcích dřeVěných m 19,320 2 204,OO 42 581 ,28 cs ÚRs 2021 o1

PP ze žlábkouých kolejnic na
praŽcich dřevěných křižovalka přimá nebo oblouková
montáŽ kolejového rozvětvení - kňŽovatka (bez yiměnové
části)
't9,32 19.320

29 K 5368041 1 1
Rozebrání kolejového rozvětvení na zhutněné VístVě
ze štěrku bez v'iplně boků koleinice m 69,500 780,00 54 210,00 cs ÚRs 2021 01

PP
ze na

zhutněné podkladni vretvé ze štěrku, makadamu nebo štětu bez ýýplně
boků koleinic
rozebrání kolejové rozvětvení
69.5
součet

69.500
69,500

30 K 541 301 81 I
odstranění pražcú pod kolejí nebo kolejo\^im
rozvětvením kus 1 54,000 73,00 11242,00 cs ÚRs 2021 o1

PP po rczebrání koleje ze
dřevěných íozchod 1435 mm
praŽce pod připoji a kolejovým Íozvětvením
154 154,000

3l K 543',t11112
směrové a vtiŠkové Vyrovnání kole.ie nebo kolejového
rozvětvení na oraŽcích dřevěnÝch m 133,430 1232,OO 164 385,76 cs ÚRs 2021 01

a koleje nebo kolejového rozvětveni zePP
žlábkových koleinic na pražcích dřevěných
133,43 m koleje - dle W
133,43 133.430

32 K 546890000R
Zřízení mazacích míst s napoiením do autonomního
systému, včetně přiřazení do monitorovací aplikace kpl 1,000 621 500,00 621 500,00 cs ÚRs 2021 01

MontáŽ mazniku na luk
Dodávka a montáŽ nového mazníku M2 s vyuŽitím napájení
230V
věetně noyých mazacích míst se seÍvisními šachtami
s aplikaci maziva na přírubu po.|íŽděné hrany kolejnice
1 1,000

33 K is48111112 sVár Žlábkových kolejnic elektrický s přiloŽkou kus 42,000 4 723,00 1 98 366,00 cs ÚRs 2021 01
PP kolejnic elektrický s při|oŽkou

svar kolejového rozvětveni s připoji a napojení na stáv. stav
42
součet

42.000

34 K '13311 I Řez příčný Žlábkové kolejnice pilou kus 12,000 294,00 3 528,00 cs ÚRs 2021 01
PP a vrtání řez příóný žlábkové kolejnice pilou

12ks řezů na koncich Íozvětvení
12 12.000

35 K 1s48133121 Řez příčný Žlábkové koleje plamenem kus 66,8s0] 2o3,oo 13 570,55lcs ÚRs zozt ot
kolejni€ plamenem

267'4 m délka kolejnic řez á 4m
267,4t4
součet

PP

66,850
66,850

36 K 54896501 1
obrouŠení povrchu témena hlavy no\^ich Žlábkovrých
koleinic při souvislé úpravě koleie m 267,400 198,00 52 945'20|cs Úns zozt ot

povrchu temenaPP
kolejnic pň souvislé úpíavě kole|e

Strana 5 z 10



MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustavaPopiseČ Typ Kód

Broušení temene hlavy koleinice do
rozměru DPMo
267,4 m koleinic
267.4
součet

tvaru a

267,400

po

267

37,000

PP
90 mm

ŠD pod vozovkou v trojúhelniku
37

m2 37,000 164,00 6 068,0037 K 564821 1 12 ze štěfkodrtě ŠD tl 90 mm ÚRs zozt ot

37

38 K 56484'l 'l 1 3 
| 
Rooktao ze štěrkodrtě ŠD tt t ao mm mz 26,270 249,00 6 541,23lcs ÚRs zozt ot

ze po

140 mm
ŠD za betonouým preÍabfikátem pod asf. kMem
o.71i7

PP

26,270

39 K Podklad ze štěrkodrtě tl í50 mm m2 26,270 266,00 6 987,82 cs ÚRs 2021 o1564851 1 1 í
s rczprcstřením a zhutněnim, po

'150 mm
ŠD za betonouým prefabrikátem pod asf' kMem
0,71i7
Součet

il.PP

26.270
26.270

40 K 565166112 ln.r"nou';
lkamenivo

beton VÍstva podkladní AcP 22 (obalované
oKH)tl 90mmšdo3m m2 29,230 610,00 '17 830,30 cs ÚRs 2021 01

PP hrubozmné - oKH) s rczprostřenim a zhutněnim v pruhu šířky přes 1 '5
do 3 m' po zhutněni tl' 90 mm
dleW
0,79i7 29,230

41 K 565241'l't2 I Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou
lmattou ŠCM tl 22o mm

m2 37,000 475,OO 17 575,0O cs ÚRs 2021 o1

sPP
rozprcstřenim a s hutněním' po zhutněni tl' 220 mm

ŠcM pod vozovkou v troiúhelníku
37
součet

37.000
37

42 K 5731911 11
Postřik inÍiltračnÍ kationaktivní emulzí V množství 1
kolm2 m2 29,230 21,00 6'13,83 cs ÚRs 2021 01

Postňk infiltrační kationaklivní emulzí v mnoŽstvi 1 '00 kg/m2

dleW
29,23
Soucet

29.230

43 K 573231107
Postřik ŽiViěný spojovaci ze silniČní emulze V mnoŽstvi
0.4Okolm2

m2 66,230 18,00 r rsz,rlIcs Úns zozt ot

posypu ze
množství 0.40 kq/m2
dleW
37+29,23 66,230

PP

44 K 577134131 ln"t"tto'i beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř' l tl 40
mm š do 3 m z modiÍikovaného asfaltu

mz 37,000 31 1,00 1 1 507,00 cs ÚRs 2021 01

PP
ase

zhutněním z modiíikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1'5 do 3 m,
po zhutnění tl. 40 mm
modif. asfaltu v koleji
dleW
37 37,000

PP
a

zhutněnim z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění
ll 60 mm

dleW
0'79Ť7

37

29,230

45 K 5771 55031
Asfaltov,i beton vrstva obrusná ACo 16 (ABH) tl 60
mm š do 1.5 m z modiÍikovaného asfaltu

m2 29,230 441,O0 12 A90,43 cs ÚRs 2021 01

46 K 591211111
Kladení dlaŽby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 366,000 531,00 194 346,00 cs ÚRs 2021 01

PP
Kladení dlažby z kostek s pÍovedením loŽe do tl. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetenim přebytemého mat€riálu na
kíajnici drobných z kamene' do lože z kameniva těženého

dleW
366 366,000

M 58381007 kostka dlaŽební žula drobná uI 0 m2 81,600 400,00 32 640,00 Cs ÚRs 2021 0147
kostka dlažební žula díobná 8/í0

1t=4,5m2,d|e W
80
Souěet

80,000
80,000

80*1 koeficientem množství

kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6

kostka pro přechod _ dle \A/

81

PP

6
součet
6'1.02

6,000
6.000

48 M 58381006 kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 m2 6,120 260,00 1 591,20 cs ÚRs 2021 01

PP

koeficientem mnoŽství

Kladeni dlažby z betonouých zámkoyich dlaždic komunikací pro pěši
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl' do 40 mm, s Vyplněním
spár s dvojivm hutněním' vibrováním a se smelenim přebýečného
materiálu na krajnici tl.60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

'12

cs ÚRs 2021 o149 K 596211120
do 50 m2

mmpro
B

m2 12,000 249,00 2 988,00

Strana 6 z 10

1 2.000



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [czK] Cenová soustava

M 59245202 dlažba zámková tvaru l 196X161x60mm barevná m2 12,000 429,00 5148,00 cs ÚRs 2021 0150
PP

P

dlažba zámková tvaru l 196x161x6omm barevná
Pouámka k pložce:
sptřéba: 36 kuďfr2
12 'r2,000

51 K 92800101 1R

Výplň Vnitřních i vnějších boků Žlábko\^ých kolejnic
pryžo\^imi bokovnicemi z recyklované pryžě Včetně
patního profilu a nátěru kolejnic emulzí - dodáVka a
monláž

m 267 ,400 1220,OO 326 228,OO

PP

D

bokovnicemi z recyklované pýe včetně patniho proíilu a nátěru
koleinic emulzÍ - dodávka a montáŽ
267,4 m kolejnic
267,4
součet

267,400
267í00

I Trubní Vedení

osazenÍ
D400

17 12

litinouich a pÍo
PP

dleW
2

souěet
2.000

52 K litinonj'ch nebo ocelot^ých Včetně kus 2,000 949,00 'I 898,008991 041 I 2 cs ÚRs 2021 01

53 M 55241030 |poklop šachtov-.i litinoý kruhoý DN 600 bez ventilace
ltř D4o0 Dro intenzivní Drovoz

kus 2,040 7 628,00 15 561,12 cs ÚRs 2021 01

PP pro
intenzivní provoz

dleW
2
součet
2"1,02'Přepočtené koeÍicientem množství

2,000
2,000
2,O40

D9 ostatní konstrukce a bourání 't14 445,54

osazenÍ betonového
betonu tl. 100 mm
dle\ /
70
součel

mmPP

70,000

54 K 91 5491 000R Montáž betonoVého prefabrikátu L 30X30x1 0 m 70,000 316,00 22 120,00 cS ÚRs 2021 o1

55 M 592279500R Betonový prefabrikát L 30/30/10 cm, dl' 100 cm m 77.520 497,00 38 527,44
tvatu L 300x300x100mm

dleW
76
souěet

76,000
76,000

76-1 koeficientem množstvi

a zatřením spár @mentovou maltou stojatého s boční opěíou z betonu
prcstého' do loŽe z betonu prestého

doplnéní poškozených obrubniků
't0

součet

77

PP

10,000

56 K 916'1312'13 osazení silničniho obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou doložez betonu prostého m 10,000 249,OO 2 490,00 ÚRs zozt ot

57 M 59217033 obrubník betonoý silničnÍ 1 o00fi 0a300mm m 10,200 203,00 2 070,60 cs ÚRs 2021 01

PP obrubnik betonoyi silniěni 1000x100x300mm

doplněni poškozených obrubníků
10

součet
10,000
10,000

koeficientem mnoŽství

PP pro
zálivku šířkY 15 mm. hloubkv 30 mm
spáÍa ŽiviÓného krytu
53 53.000

58 K 919'112223
Rezáni spár pro Vytvořeni komÚrky Š'15 mm hl 30 mm
oro těsnící zálivku v živičném kMu m 53,000 96,00 5 088,00 cs ÚRs 2021 o1

59 K 919122122
Těsnění spár zálivKou za tepla pro komúrky Š 15 mm
hl 30 mm s tésnicím oroÍilem m 53,oool 62,00 3 286,00 cs ÚRs 2021 01

za tepla v nebo
živiěném kríu včetně adheznÍho nátěru s těsnicím prc'ilem pod
zálivkou' prc komůrkv šířky 15 mm' hloubkY 30 mm
53 53,000

PP

60 K 92812611'l odstranění panelů mezi kolejnicí a vozovkou m2 6,000 396,00 2 376,OO cs ÚRs 2021 o1

PP mezi kolejnicí a vozovkou

zádlaŽbové panely mezi kolejnicí a vozovkou
b
součel

6,000

6'l K 928126112 odstranění panelu mezi kolejnicemi nebo mezi
koleiemi m2 27.OOO 339,00 9 153,ooIcs ÚRs zozt ot

odst€něni mezi kolejni@mi nebo kolejemi

zádlaŽbové panely mezi koleinicemi
27
součet

27.000

PP

PP ve vozovce z
koleiového íozvětveni ze žlábkosich koleinic iednokoleiná trať

KG potrubí DN 100, výkop ďhy 0'5-0'5m
podsyp těŽený pisek 0/16 v tl. 100mm, zásyp těŽený písek
0/16, celkem tl.400mm
ručni hutnění, Vietně napojeni na šachty

K 928940000R62 s napojením doodvodnění
kpl 2,000 6 893,00 13 786,00lcs ÚRS zozt ot

Strana 7 z 10

27



PČ Typ Kód Popis

pro

ulěsněni + obetonování napojovacího místa 2x
Včetně napoiení na přestavníky 2ks
2

souěet

MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZKl cenová soustava

2,000

63 K 979071121
očiŠtění dlaŽebních kostek drobných s pÚVodním
soáÍoVáním kamenivem těŽeným

m2 366,000 36,00 13 176,00]cs ÚRs zozt ot

PP uložením oóištěných koslek na skládku' s odklizením odpadouých hmot
na hrcmady a s odklizenÍm vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m

366
soUčet

366,000

64 K R.VDZ Nátěr VDZ m2 2,500 949.00 2 372,50
PP

D

Nátéf VDz
značka wa přechod pÍo chodce + nápis pozor tram
2,5
souěet

2,500
2,500

997 Přesun sutě

za na

dřevěného zatřiděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 02 01

pÍaŽce
13,09

411

PP

13,090

65 K 99701 381 I
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 13,090 3729.00 48 812,61 cs ÚRs 2021 01

66 K 9970 1 381 4
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 1,000 3 729,00 ÚRs zozt ot3 72e,oolcs

PP
Poplatek za odpadu na
izolačnich mateÍiálů zatříděného do Kalalogu
04
1

souěet

pod kódem 'l7 06

1,000

67 K 997221551 Vodorovná doprava suli ze sypkých mateÍiálů do'l km t 195,684 181,00 ss lta,aoIcs ÚRs zozt ot
Vodorovná doprava suti bez naloženi' ale se složením a s hfubým
urovnáním ze sypkých materiálů' na vzdálenost do 1 km
kamenivo, loŽe
36,056+1 59,628 195,684

PP

68 K 997221559
PÍiplatek ZKD 1 km u Vodorovné dopravy suti ze
svokých materiálů

t 176í.'l56 7,90 13 9t3,t3 cS ÚRs 2021 o1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnánim Příplatek k ceně za každý dalši i zapo€ý 1 km přes 1 km

odvoz do 10 km
195,684-9
součet

1 761.156
1 761 '156

PP

69 K 997221615 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 'l7 01 01

t 97.160 362,00 35 171.92 cS ÚRs 2021 o1

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 'l7 01 0í

beton
79,92
zámková dlažba
3,12
obruby
2.9
panely mezi kolejemi
9,1 8+2,04
Součet 97 160

PP

79,920

3,120

2,900

11.220

70 K 997221645
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) odpadu
asÍaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 12,524 678,00 a 491,27 cs ÚRs 2o21 01

PP asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02
9,12+3,404
souóet

't2,524

71 K 997221655 lPoplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
lkamení kód odoadu 17 05 04

t 195,684 418,00 81 795,91 Jcs Úns zozt or

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameni zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem í7 05 04

kamenivo, lože
36,056+1 59,628 't95.684

PP

72 K 997241521 Ivooorovné 
přemístění Vybouraných hmot do 7 km t 137,814 1 266,00 174 472,52 cs ÚRs 2021 01

Doprava vybouraných hmot. konstrukcí nebo suti vodorovné přemistěni
vybouraných hmot nebo konstrukci na vzdálenost do 7 km

Wbourané kostky na skládku DPMo
106,56
odpoet kostek pro zpětné pouŽití
-0,32-(366-80)
asfalt
9,12+3,4O4
beton
79,92
zámková dlažba
3.'t2
obruby
2.9
pražce
13.09

PP

106,560

-91,520

12.524

79,920

3,120

2,900

13,090

Strana I z 1O



MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] Cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

panely mezi
9,18+2,04 1',t,220

PP vybouraných hmot nebo konstrukcí na vzdálenost Připlatek k ceně za
každých dalši i zapo&tý 1 km
asfalt
(9,12+3,404)B
belon
87,843
zámková dlaŽba
3,12
obruby
2,93
ptažce
13,093
panely mezi koleinicemi
(9'í8+2'04)Ť
součet

137 4

37,572

263,520

3,120

8,700

39.270

33,660

73 14,00K 997241525
1 u

hmot
t 3A5,A42 5 4o1'79lcS ÚRs zozt ot

I

74 K 997242521
Vodorovná doprava rozebraných kolejnic nebo
koleioÚich konstrukcí do 5 km

t 10,000 384,00 3 840,00 cs ÚRs 2021 01

PP

D

slož8nim a hrubým urovnáním kolejnic nebo kolejov}'ch konstrukcí, na
vzdálenost do 5 km
Přeprava kolejového rozvétveni ze skladu na stavbu
10

součel
í0,000
10,000

998

PP

O PSV
D 7'14

Přesun hmot

pr0 pro

iakéhokoliv Íozsahu dopravní vzdálenosl do í 000 m

Práce a dodávky PSV

metra

75 K 99824301 1 Přesun hmot pÍo že|ezniční svršek městských drah t 282,975 825,00 233 454,38 cs ÚRs 2021 o1

233

3't3 205,98

313 205,98

PP

Akustická a

Montáž antivibÍačnich Íohoži stavebnich konstrukci a strcjilich zařizeni
z .eclklované pÍyže volně položených vodoíovně nebo svisle

dleW
325+99*0.4 364,600

76 K 714451001
MontáŽ antiVibračních rohoŽí z recyklované pryŽe
Volně ooložéných VÓdÓrÓVně nébÓ svislé m2 364,600 68,00 24 792,80 cs ÚRs 2021 01

M 272451 85 cleska antivibraČni recyklovaná plyz EooKglm3
2000x1000X25mm černá

m2 375,538 768,00 288 413,18 Cs ÚRs2021 01

PP

D

D

deska anlivibmční recyklovaná prÉ 800k9/m3 2000x1oooŽsmm čemá

plocha + okÍaje rohoŽe
(325+99'0'4rí ,o3
součet

Práce a dodávky M

375,538
375.538

M

22-M

2 520 368,00

Montáže zar!.zent 2 520 368 00
7A K 220820099R.1 Přestavníky _ montáže, ohřevy, měření soub 'I,000 491 700,00 491 700,00 cs ÚRs 2021 01

Montáž přestavniku vč€tně montáže pňpevňovaci soupravy'
přestavniku' ochranné skřině, pňzpůsobenÍ pražců a odstraněni štěÍku,
provedení nátěru mechanického ltypu 5206] na straně srcjanu

montáŽ a zprovozněni přestavníku do blokové Výměny ER 4 -
1,0 ks
montáŽ a zprovozněni přestavníku do blokové Výměny s 7 -
í.oks
ohřevy4,7 -2,0kpl
měření měmé svodivosti kolejnic - 1,0 kpl
1

Součet
1,000

PP

79 K 437060800R Přestavníky a EoV soub 1,000 8 1 5 558,00 81 5 558,00

ks1
zemni skřiň přestavniku ER 4 - ks 1,0
přestavnik ER 4 - ks 1,0
sada táhel přestavniku s 7 - ks 'l'0

zemni skříň přestavniku s 7 - ks 1,0
přestavník S7 _ks1'0
1

součet
1,000

80 K 220860212.1 Řídící systém \^/hybek soub 1,000 1 213 I 10,00 1 213 110,00 cs ÚRs 2021 o1

PP
Montáž řidící jednolky včetně montáŽe ňdíci jednotky' zapojení sloupu a
napájení' zapojeni ovládacich a bezpečnostnich pNkú, seřízení a
přezkoušení systému pro elektromechaniďý uisuvný sloup

řídící systém ER 5, lampy, svody' Aria' PsP lll
zkraty-pňpoiení, kolej_propoj ccc BKo
kabelové soubory, mont.sada pro kol. obvody

demontáž a n7kopy, pÍov. povrchy. osazení základu
zemni práce na 1 ks BKo, demontáŽ stáv. zařízení včetně
kabelů
montážní práce ŘS, parametrizace, stavěci bod Včemě
připoieni
nastavení, kalibrace' PPV' Gzs' zař. pro dálkov}i monitoring
oŽivení
provoz, zkoušky. Íevize'UTz' dopÍava, přesun

1

součet

Strana I z 10

1,000
1,000



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cěna [cZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava

150 290,00Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN

D VRNI a 33

PP Vytýčoní inženýFkých siti
vytycení sítí dle Wjádření vlastniků Tl

1.000

1,000 1 I 300,00 1 I 300,0081 K 01 I 001 000 VÉýěení inŽenýrských sítí soub

82 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub '1,000 I 1 300,00 1 1 300,00 cs ÚRs 2021 01

Geodetické pni@ při píovádění stavby

pruběŽné upřesňování a doplňováníl geodetických údajú -

rnýšek a směru
1

součet

PP

1,000

soub 1,000 I 1 300,00 1 1 300,00 ÚRs zozt ot83 K 01 3254000 skutečného
PP Dokumenta@ skutečného provedení slavby

zaměření a zanesení do katastru skuteěného provedení
stavby
1

součet
1,000
1,000

D VRN4 činnost

zařízeni slaveniště
zřízení, provoz a likvidace zs
I

't 16 390

PP

í.000

soub 't,000 5 650,00 5 650,00 cs ÚRs 2021 01a4 K 030001 000 staveniště

5 650,0085 K 100 inŽenýrská činnost - fotodokumentace soub 1,000 5 650,00
oslatni inženýÉká činnosl - fotodokumenta@

průběŽné provádění fotodokumentace před zahájením stavby,
v pruběhu a po ukončení stavby
'|

součet
1.000

soub '1,000 73 73 450,0086 K 200 silniční
PP pÍovoz

provizomí dopÍavní značeni po dobu uýstavby. stanovení
pfuchodné úpravy provozu
1

součei
1,000

soub í '000 3 390,00 3 390,00a7 K 1 300 Rušení provozem
PP Rušení p.ovozem

'l

součet
1,000

soub 1 22 600,00 2260088 K Pasportizace
PP Pasportiza€

1

součet
1,000
1,000

soub '1,000 5 650,00 5 650,00 cs ÚRs 2021 0189 K 045203000 Kompletační činnost
PP Kompletačni činnost

návaznost prací dle harmonogramu
1

součet
,000
,000

Strana l0 z l0


